
strana 1 z 2 

SoD č. 24052019 

             uzavřená podle č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 

  

1. Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel: Základní škola, Ostrava–Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 

 Bulharská 23/1532, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00 

 Ing. Alešem Kazický, ředitelem školy 

 IČO: 62348337 

 DIČ: CZ 62348337          

                       

1.2 Zhotovitel: Finezza facility, s.r.o. 

                       Pavlovova 1351/44 

                                 700 30, Ostrava 

                      zastoupenou ve věcech smluvních: p. Patrik Anderle 

zastoupenou ve věcech technických: p. Patrik Anderle, Filip Tomáštík  

mob.731600583 

email: obchod@finezza.cz 

 IČO: 29398096 

                      DIČ: CZ29398096 

 

bankovní spojení :   292495972/0300 ČSOB 

 

2.   Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka elektrické smažící pánve ALBA Hořovice ABP 120/900 včetně 

navíjecí sprchy a dual control  (dvě oddělené teplotní zóny) pro školní kuchyni včetně dopravy, 

instalace a zaškolení obsluhy.  

 

3. Čas a místo plnění 

       

Doba plnění: do 29.2.2024 

V případě prodlení subjektu s plněním bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta ve výši 

0,05% z ceny plnění za každý započatý den prodlení. 

Místo plnění: Základní škola, Ostrava–Poruba, Bulharská 1532, příspěvkové organizace. 

 

4. Cena díla - platební podmínky 

 

Celková cena díla bez 21% DPH: 210.362,- Kč 

Vlastnické právo na zhotovované věci přecházejí na objednatele dnem zaplacení faktury. Lhůta 

splatnosti faktury, která bude vystavena po řádné instalaci elektrické smažící pánve, je do 30 dnů od 

jejího prokazatelného doručení zadavateli. Nabídková cena je smluvní. Nabídková cena musí 

obsahovat veškeré náklady spojené s realizací dodávky. 

 

5. Úrok z prodlení 

 

V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve sjednané době, je objednavatel povinen zaplatit úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení od splatnosti faktury vystavené do 30 

dnů po převzetí dodávky. 

 

6. Záruční doba 

 

Zhotovitel poskytuje na předmět svého plnění záruční dobu v délce 24 měsíců.  



strana 2 z 2 

 

7. Závěrečná ustanovení - ostatní ujednání 

 

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících 

tj. na základě podstatného porušení smluvních podmínek, je povinna svoje odstoupení písemně 

oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. Bez těchto náležitostí je 

odstoupení neplatné. 

Odstoupení je účinné doručením oznámení zhotoviteli. Dodávka a montáž technologií bude ukončena 

zápisem o předání a převzetí, včetně návodů na obsluhu a údržbu, prohlášení o shodě na technologie. 

Tato smlouva, může být měněna nebo rušena pouze písemnou dohodou smluvních stran nazvanou 

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

Pokud není stanoveno jinak řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem č. 

89/2012 Sb. v platném znění. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel díla. 

Dodavatel a objednatel berou na vědomí, že údaje ve smlouvě uvedené budou zveřejněny dle zákona 

340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

Objednatel a dodavatel se dohodli, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem 

umožňující dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v České republice. 

 

 

V Ostravě, dne 21.12.2023 

 

 Objednatel: Zhotovitel: 

 Ing. Aleš Kazický  Patrik Anderle 

 ředitel školy jednatel společnosti 

 

 

 

 ..................................... ....................................... 


